
９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 6 / 3 10:05

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 34 Sup-1 1 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 59.078 8 / 10 124.615
2 43 Sup-1 2 横川博志 AGY43GTR NISSAN 59.577 4 / 5 0.499 123.571
3 55 Sup-1 3 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 59.698 3 / 6 0.620 123.321
4 18 Sup-1 4 中井 啓 RWB PORSCHE 1'00.191 4 / 5 1.113 122.311
5 666 Sup-1 5 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 1'00.219 6 / 6 1.141 122.254
6 56 Sup-1 6 じゃうす RaceWarsｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 1'01.773 6 / 10 2.695 119.178
7 35 Sup-1 7 AGY R35 Gathering GT-R NISSAN 1'01.777 7 / 8 2.699 119.171
8 24 Sup-1 8 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'02.793 3 / 8 3.715 117.242
9 565 Sup-.A 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'02.838 4 / 6 3.760 117.158
10 77 Sup-.A 2 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'03.038 5 / 6 3.960 116.787
11 30 Sup-.A 3 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 1'03.415 2 / 7 4.337 116.092
12 67 Sup-1 9 歯界 997 ｶｯﾌﾟ PORSCHE 1'03.706 5 / 11 4.628 115.562
13 910 Sup-.B 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'04.233 4 / 5 5.155 114.614
14 911 Sup-.A 4 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'05.561 2 / 6 6.483 112.292

17 Sup-2 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 出走せず
110 Sup-1 ｽﾎﾟｺﾝP 993T PORSCHE 出走せず

Entry :16    Start :14

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 6 / 3 12:50

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 34 Sup-1 1 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 58.500 8 / 10 125.846
2 666 Sup-1 2 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 58.804 3 / 5 0.304 125.196
3 43 Sup-1 3 横川博志 AGY43GTR NISSAN 59.586 3 / 8 1.086 123.553
4 18 Sup-1 4 中井 啓 RWB PORSCHE 59.591 2 / 8 1.091 123.542
5 55 Sup-1 5 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 59.966 5 / 11 1.466 122.770
6 35 Sup-1 6 AGY R35 Gathering GT-R NISSAN 1'01.297 3 / 7 2.797 120.104
7 17 Sup-2 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'01.408 3 / 5 2.908 119.887
8 56 Sup-1 7 じゃうす RaceWarsｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 1'01.514 6 / 10 3.014 119.680
9 24 Sup-1 8 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'02.494 6 / 9 3.994 117.803
10 565 Sup-.A 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'02.853 5 / 6 4.353 117.130
11 910 Sup-.B 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'02.972 3 / 8 4.472 116.909
12 30 Sup-.A 2 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 1'02.983 2 / 5 4.483 116.889
13 77 Sup-.A 3 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'03.269 3 / 9 4.769 116.360
14 911 Sup-.A 4 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'04.329 4 / 6 5.829 114.443
15 67 Sup-.B 2 歯界 997 ｶｯﾌﾟ PORSCHE 1'05.338 4 / 7 6.838 112.676

110 Sup-1 ｽﾎﾟｺﾝP 993T PORSCHE 出走せず

Entry :16    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 6 / 3 15:40

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 34 Sup-1 1 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 12 12'01.429 58.979 2 / 12 122.457
2 666 Sup-1 2 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 12 12'13.757 12.328 59.080 8 / 12 120.400
3 18 Sup-1 3 中井 啓 RWB PORSCHE 12 12'17.982 16.553 1'00.150 2 / 12 119.710
4 55 Sup-1 4 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 12 12'19.468 18.039 1'00.463 2 / 12 119.470
5 35 Sup-1 5 AGY R35 Gathering GT-R NISSAN 12 12'22.450 21.021 1'00.643 10 / 12 118.990
6 56 Sup-1 6 じゃうす RaceWarsｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 12 12'28.422 26.993 1'01.049 8 / 12 118.040
7 43 Sup-1 7 横川博志 AGY43GTR NISSAN 12 12'37.349 35.920 1'00.809 10 / 12 116.649
8 30 Sup-.A 1 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 12 13'03.906 1'02.477 1'03.848 2 / 12 112.697
9 911 Sup-.A 2 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'05.345 1'03.916 1'04.394 2 / 12 112.491
10 910 Sup-.B 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 12 13'07.590 1'06.161 1'04.080 2 / 12 112.170
11 77 Sup-.A 3 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 11 12'02.075 1Lap 1'04.212 2 / 11 112.152
12 67 Sup-.B 2 歯界 997 ｶｯﾌﾟ PORSCHE 11 12'02.966 1Lap 1'03.711 6 / 11 112.014

*1 13 24 Sup-1 8 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 11 13'23.057 1Lap 1'02.320 7 / 11 100.842
14 565 Sup-.A 4 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1 2'34.496 11Laps 2'34.496 1 / 1 47.652
15 17 Sup-2 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 0

Fastest Lap

Sup-.A 1'03.848 (2 / 12) 115.305 km/h 30 SONOWO / CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋
Sup-1 58.979 (2 / 12) 124.824 km/h 34 小川 義康 / AGY34GTR
Sup-.B 1'03.711 (6 / 11) 115.553 km/h 67 歯界 / 997 ｶｯﾌﾟ

Start Time :15:22'06    Finish Time :15:34'07.429 Entry :16    Start :15    Finish :15

*1 No.24は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９Ｅｘ／ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2018 / 6 / 3 15:40

ｸﾗｽ別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Sup-.A Start Time :15:22'06    Finish Time :15:35'09.906 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 30 SONOWO CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋 PORSCHE 12 13'03.906 1'03.848 2 / 12 112.697
2 911 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'05.345 1.439 1'04.394 2 / 12 112.491
3 77 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 11 12'02.075 1Lap 1'04.212 2 / 11 112.152
4 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1 2'34.496 11Laps 2'34.496 1 / 1 47.652

Sup-2 Start Time :15:22'06    Finish Time : Entry :1    Start :1    Finish :1
1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 0

Sup-1 Start Time :15:22'06    Finish Time :15:34'07.429 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 34 小川 義康 AGY34GTR NISSAN 12 12'01.429 58.979 2 / 12 122.457
2 666 DreamWorks FD3S 夢工房FD3S MAZDA 12 12'13.757 12.328 59.080 8 / 12 120.400
3 18 中井 啓 RWB PORSCHE 12 12'17.982 16.553 1'00.150 2 / 12 119.710
4 55 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 12 12'19.468 18.039 1'00.463 2 / 12 119.470
5 35 AGY R35 Gathering GT-R NISSAN 12 12'22.450 21.021 1'00.643 10 / 12 118.990
6 56 じゃうす RaceWarsｾﾒﾝﾄ2号 MAZDA 12 12'28.422 26.993 1'01.049 8 / 12 118.040
7 43 横川博志 AGY43GTR NISSAN 12 12'37.349 35.920 1'00.809 10 / 12 116.649

*1 8 24 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 11 13'23.057 1Lap 1'02.320 7 / 11 100.842

Sup-.B Start Time :15:22'06    Finish Time :15:35'13.590 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 910 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 12 13'07.590 1'04.080 2 / 12 112.170
2 67 歯界 997 ｶｯﾌﾟ PORSCHE 11 12'02.966 1Lap 1'03.711 6 / 11 112.014

Fastest Lap

Sup-.A 1'03.848 (2 / 12) 115.305 km/h 30 SONOWO / CHALLENGE ☆ D.D.R 池袋
Sup-1 58.979 (2 / 12) 124.824 km/h 34 小川 義康 / AGY34GTR
Sup-.B 1'03.711 (6 / 11) 115.553 km/h 67 歯界 / 997 ｶｯﾌﾟ
*1 No.24は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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９３０／９－２／９－１ 2018 / 6 / 3 9:25

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 26 9CUP-1 1 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 1'04.922 6 / 7 113.398
2 43 9CUP-1 2 小林 翔 987 Cayman S PORSCHE 1'04.997 5 / 6 0.075 113.267
3 12 9CUP-1 3 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 PORSCHE 1'05.130 5 / 7 0.208 113.035
4 51 9CUP-1 4 tommy RWB/narrow PORSCHE 1'05.189 4 / 11 0.267 112.933
5 44 9CUP-1 5 関盛厚志 GO PRESSｹｲﾏﾝR PORSCHE 1'05.483 4 / 11 0.561 112.426
6 996 9CUP-2 1 結婚の学校 with GARAGE-J GARAGE-J 996 Tip PORSCHE 1'06.146 8 / 13 1.224 111.299
7 830 9CUP-1 6 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'06.279 3 / 9 1.357 111.076
8 24 930CUP 1 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'06.406 5 / 5 1.484 110.863
9 28 9CUP-2 2 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'06.667 8 / 11 1.745 110.429
10 46 9CUP-2 3 魔界ｸﾝ TUC&OLD/NEW996 PORSCHE 1'06.693 3 / 6 1.771 110.386
11 745 9CUP-1 7 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964ﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'07.095 7 / 10 2.173 109.725
12 72 930CUP 2 石田学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 1'07.144 3 / 4 2.222 109.645
13 53 9CUP-2 4 ﾄｼﾋﾟｰ 996ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 1'07.265 9 / 12 2.343 109.448
14 9 9CUP-1 8 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'07.267 6 / 7 2.345 109.444
15 439 930CUP 3 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 1'08.070 4 / 10 3.148 108.153
16 48 9CUP-2 5 菅野智 Smagic964 PORSCHE 1'08.157 9 / 11 3.235 108.015
17 22 930CUP 4 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'08.663 5 / 12 3.741 107.219
18 54 9CUP-2 6 花園 太郎 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 1'08.885 8 / 12 3.963 106.874
19 85 930CUP 5 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'08.922 5 / 12 4.000 106.816
20 49 9CUP-2 7 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'09.215 8 / 12 4.293 106.364
21 73 9CUP-1 9 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'09.360 2 / 3 4.438 106.142
22 58 9CUP-2 8 源さん RWB993 PORSCHE 1'09.547 5 / 9 4.625 105.856
23 47 9CUP-2 9 秋山 和生 CHALLENGE☆R 986 team-appo PORSCHE 1'11.009 6 / 8 6.087 103.677
24 1 9CUP-2 10 北村 学 RWB964ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 1'11.406 6 / 9 6.484 103.101
25 50 9CUP-2 11 赤上博紀 CHALLENGE☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'13.091 11 / 11 8.169 100.724

52 9CUP-2 ICHIRO SAKIYAMA ICHIRO 964C2 PORSCHE 出走せず

Entry :26    Start :25

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９３０／９－２／９－１ 2018 / 6 / 3 12:10

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 9CUP-1 1 溶けたｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 PORSCHE 1'04.361 6 / 9 114.386
2 26 9CUP-1 2 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 1'04.443 7 / 11 0.082 114.240
3 43 9CUP-1 3 小林 翔 987 Cayman S PORSCHE 1'05.171 5 / 12 0.810 112.964
4 51 9CUP-1 4 tommy RWB/narrow PORSCHE 1'05.190 3 / 11 0.829 112.931
5 44 9CUP-1 5 関盛厚志 GO PRESSｹｲﾏﾝR PORSCHE 1'05.604 3 / 11 1.243 112.219
6 73 9CUP-1 6 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'05.939 4 / 4 1.578 111.649
7 24 930CUP 1 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'06.498 8 / 11 2.137 110.710
8 53 9CUP-2 1 ﾄｼﾋﾟｰ 996ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 1'06.606 10 / 11 2.245 110.531
9 745 9CUP-1 7 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964ﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'06.684 11 / 12 2.323 110.401
10 996 9CUP-2 2 結婚の学校 with GARAGE-J GARAGE-J 996 Tip PORSCHE 1'06.699 4 / 11 2.338 110.376
11 46 9CUP-2 3 魔界ｸﾝ TUC&OLD/NEW996 PORSCHE 1'06.712 2 / 8 2.351 110.355
12 72 930CUP 2 石田学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 1'06.759 4 / 8 2.398 110.277
13 28 9CUP-2 4 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'06.968 9 / 10 2.607 109.933
14 9 9CUP-1 8 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'07.109 5 / 10 2.748 109.702
15 58 9CUP-2 5 源さん RWB993 PORSCHE 1'07.265 6 / 11 2.904 109.448
16 830 9CUP-1 9 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'07.427 2 / 10 3.066 109.185
17 22 930CUP 3 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'07.851 3 / 11 3.490 108.502
18 54 9CUP-2 6 花園 太郎 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 1'07.865 10 / 11 3.504 108.480
19 48 9CUP-2 7 菅野智 Smagic964 PORSCHE 1'08.100 4 / 10 3.739 108.106
20 49 9CUP-2 8 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'08.600 6 / 11 4.239 107.318
21 439 930CUP 4 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 1'08.959 3 / 9 4.598 106.759
22 85 930CUP 5 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'09.420 3 / 11 5.059 106.050
23 50 9CUP-2 9 赤上博紀 CHALLENGE☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'10.517 4 / 11 6.156 104.400
24 47 9CUP-2 10 秋山 和生 CHALLENGE☆R 986 team-appo PORSCHE 1'10.980 4 / 10 6.619 103.719
25 1 9CUP-2 11 北村 学 RWB964ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 1'11.992 5 / 10 7.631 102.261

52 9CUP-2 ICHIRO SAKIYAMA ICHIRO 964C2 PORSCHE 出走せず

Entry :26    Start :25

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



９３０／９－２／９－１ 2018 / 6 / 3 15:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 26 9CUP-1 1 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 12 13'18.952 1'05.177 3 / 12 110.575
2 51 9CUP-1 2 tommy RWB/narrow PORSCHE 12 13'29.663 10.711 1'05.407 2 / 12 109.112
3 24 930CUP 1 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'35.275 16.323 1'06.257 5 / 12 108.361
4 44 9CUP-1 3 関盛厚志 GO PRESSｹｲﾏﾝR PORSCHE 12 13'35.425 16.473 1'06.484 3 / 12 108.341
5 745 9CUP-1 4 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964ﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'35.915 16.963 1'06.672 5 / 12 108.276
6 28 9CUP-2 1 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'37.208 18.256 1'06.329 6 / 12 108.105
7 996 9CUP-2 2 結婚の学校withGARAGE-J GARAGE-J 996 Tip PORSCHE 12 13'37.864 18.912 1'06.646 6 / 12 108.018
8 830 9CUP-1 5 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 13'43.393 24.441 1'06.997 10 / 12 107.293
9 9 9CUP-1 6 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'45.118 26.166 1'07.123 4 / 12 107.068
10 72 930CUP 2 石田学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'53.040 34.088 1'07.473 4 / 12 106.050
11 48 9CUP-2 3 菅野智 Smagic964 PORSCHE 12 13'59.015 40.063 1'08.054 11 / 12 105.295
12 54 9CUP-2 4 花園 太郎 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 12 13'59.346 40.394 1'07.962 11 / 12 105.253
13 49 9CUP-2 5 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'59.680 40.728 1'07.258 6 / 12 105.212
14 22 930CUP 3 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 14'07.757 48.805 1'08.872 10 / 12 104.209
15 85 930CUP 4 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'09.390 50.438 1'08.860 12 / 12 104.009
16 439 930CUP 5 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 14'13.614 54.662 1'09.192 4 / 12 103.494
17 58 9CUP-2 6 源さん RWB993 PORSCHE 12 14'15.458 56.506 1'08.312 12 / 12 103.271
18 50 9CUP-2 7 赤上博紀 CHALLENGE☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'16.712 1Lap 1'10.009 11 / 11 101.645
19 47 9CUP-2 8 秋山 和生 CHALLENGE☆R 986 team-appo PORSCHE 11 13'28.515 1Lap 1'10.892 3 / 11 100.161
20 1 9CUP-2 9 北村 学 RWB964ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 11 13'40.640 1Lap 1'11.607 4 / 11 98.682

*1 21 12 9CUP-1 7 溶けたｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 PORSCHE 7 13'12.332 5Laps 1'04.654 2 / 12 65.041
22 46 9CUP-2 10 魔界ｸﾝ TUC&OLD/NEW996 PORSCHE 7 8'28.079 5Laps 1'07.274 3 / 7 101.429
23 53 9CUP-2 11 ﾄｼﾋﾟｰ 996ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 6 6'54.793 6Laps 1'06.127 6 / 6 106.492

73 9CUP-1 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 出走せず
*2 43 9CUP-1 小林 翔 987 Cayman S PORSCHE 失格

Fastest Lap

930CUP 1'06.257 (5 / 12) 111.113 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R orange930
9CUP-1 1'04.654 (2 / 12) 113.868 km/h 12 溶けたｱｲｽﾏﾝ / CHALLENGE☆R C12
9CUP-2 1'06.127 (6 / 6) 111.331 km/h 53 ﾄｼﾋﾟｰ / 996ﾄｼﾋﾟｰ

Start Time :14:30'10    Finish Time :14:43'28.952 Entry :26    Start :24    Finish :23

*1 No.12は、黄旗追い越しの為、5周減算とした。
*2 No.43は、ダブルチェッカーの為、失格とした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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９３０／９－２／９－１ 2018 / 6 / 3 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

930CUP Start Time :14:30'10    Finish Time :14:43'45.275 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 24 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'35.275 1'06.257 5 / 12 108.361
2 72 石田学 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'53.040 17.765 1'07.473 4 / 12 106.050
3 22 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 14'07.757 32.482 1'08.872 10 / 12 104.209
4 85 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'09.390 34.115 1'08.860 12 / 12 104.009
5 439 Yo Matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 14'13.614 38.339 1'09.192 4 / 12 103.494

9CUP-1 Start Time :14:30'10    Finish Time :14:43'28.952 Entry :9    Start :8    Finish :7
1 26 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 12 13'18.952 1'05.177 3 / 12 110.575
2 51 tommy RWB/narrow PORSCHE 12 13'29.663 10.711 1'05.407 2 / 12 109.112
3 44 関盛厚志 GO PRESSｹｲﾏﾝR PORSCHE 12 13'35.425 16.473 1'06.484 3 / 12 108.341
4 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964ﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'35.915 16.963 1'06.672 5 / 12 108.276
5 830 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 13'43.393 24.441 1'06.997 10 / 12 107.293
6 9 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'45.118 26.166 1'07.123 4 / 12 107.068

*1 7 12 溶けたｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 PORSCHE 7 13'12.332 5Laps 1'04.654 2 / 12 65.041
73 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 出走せず

*2 43 小林 翔 987 Cayman S PORSCHE 失格

9CUP-2 Start Time :14:30'10    Finish Time :14:43'47.208 Entry :12    Start :11    Finish :11
1 28 松本 陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'37.208 1'06.329 6 / 12 108.105
2 996 結婚の学校withGARAGE-J GARAGE-J 996 Tip PORSCHE 12 13'37.864 0.656 1'06.646 6 / 12 108.018
3 48 菅野智 Smagic964 PORSCHE 12 13'59.015 21.807 1'08.054 11 / 12 105.295
4 54 花園 太郎 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 12 13'59.346 22.138 1'07.962 11 / 12 105.253
5 49 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'59.680 22.472 1'07.258 6 / 12 105.212
6 58 源さん RWB993 PORSCHE 12 14'15.458 38.250 1'08.312 12 / 12 103.271
7 50 赤上博紀 CHALLENGE☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'16.712 1Lap 1'10.009 11 / 11 101.645
8 47 秋山 和生 CHALLENGE☆R 986 team-appo PORSCHE 11 13'28.515 1Lap 1'10.892 3 / 11 100.161
9 1 北村 学 RWB964ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 11 13'40.640 1Lap 1'11.607 4 / 11 98.682
10 46 魔界ｸﾝ TUC&OLD/NEW996 PORSCHE 7 8'28.079 5Laps 1'07.274 3 / 7 101.429
11 53 ﾄｼﾋﾟｰ 996ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 6 6'54.793 6Laps 1'06.127 6 / 6 106.492

Fastest Lap

930CUP 1'06.257 (5 / 12) 111.113 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R orange930
9CUP-1 1'04.654 (2 / 12) 113.868 km/h 12 溶けたｱｲｽﾏﾝ / CHALLENGE☆R C12
9CUP-2 1'06.127 (6 / 6) 111.331 km/h 53 ﾄｼﾋﾟｰ / 996ﾄｼﾋﾟｰ
*1 No.12は、黄旗追い越しの為、5周減算とした。
*2 No.43は、ダブルチェッカーの為、失格とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 6 / 3 10:25

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 42 BoxPlus 1 ｶﾞﾚｰｼﾞJ笹原 ｶﾞﾚｰｼﾞJSKKCﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'08.404 5 / 8 107.625
2 82 BoxPlus 2 Garage-J Racing Boxster ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'08.587 5 / 6 0.183 107.338
3 41 Box 2.7 1 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 1'09.509 5 / 9 1.105 105.914
4 99 BoxBasic 1 勤務地はgreen_hell(群馬) 986_Boxster 2.5 PORSCHE 1'10.293 10 / 12 1.889 104.733
5 34 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 1'10.633 10 / 11 2.229 104.229
6 36 BMW Z3 1 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3 BMW 1'10.870 10 / 12 2.466 103.880
7 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46 318i BMW 1'11.020 5 / 9 2.616 103.661
8 3 BoxBasic 2 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'11.262 7 / 10 2.858 103.309
9 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 1'11.297 10 / 12 2.893 103.258
10 32 BMW is 3 FPS鈴木 CHALLENGE☆R k-1is2号 BMW 1'11.493 7 / 8 3.089 102.975
11 35 BMW Z3 3 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 1'11.808 4 / 12 3.404 102.523
12 31 BMW is 4 k-1ｽﾎﾟｰﾂ伊藤 CHALLENGE☆R k-1is1号 BMW 1'12.131 3 / 9 3.727 102.064
13 143 BMW Z3 4 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 1'12.162 10 / 12 3.758 102.020
14 37 BMW Z3 5 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'12.201 5 / 5 3.797 101.965
15 26 BMW is 5 ﾖﾘｲﾁ CALLENGE☆R 所沢 BMW 1'13.706 11 / 11 5.302 99.883
16 25 BMW is 6 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'13.709 5 / 11 5.305 99.879
17 38 BMW Z3 6 菊田 KTO-Z3 BMW 1'13.908 6 / 9 5.504 99.610
18 83 BMW is 7 松本正男 CHALLENGE☆Rｵﾔｼﾞ BMW 1'15.232 8 / 8 6.828 97.857
19 40 BMW Z3 7 KAZINO BMW Z3 K.T.O Z3 BMW 1'15.564 6 / 11 7.160 97.427
20 28 BMW is 8 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'16.916 8 / 11 8.512 95.715
21 27 BMW is 9 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 1'16.969 8 / 11 8.565 95.649
22 30 BMW is 10 景山 裕一 CHALLENGE☆R ｵﾔﾏ BMW 1'18.936 8 / 10 10.532 93.265
23 29 BMW is 11 浦部 洋行 CHALLENGE☆R ｶﾐｶﾜ BMW 1'20.785 3 / 10 12.381 91.131
24 33 BMW is 12 大塚 好文 CHALLENGE☆R 赤いちゃんちゃんこ BMW 1'21.694 5 / 10 13.290 90.117
25 39 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318ti MT BMW 1'22.957 8 / 10 14.553 88.745

Entry :25    Start :25

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ

6

Tsukuba Circuit(2,045m)



Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 6 / 3 13:10

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 82 BoxPlus 1 Garage-J Racing Boxster ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'07.427 3 / 6 109.185
2 42 BoxPlus 2 ｶﾞﾚｰｼﾞJ笹原 ｶﾞﾚｰｼﾞJSKKCﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'08.224 9 / 9 0.797 107.909
3 41 Box 2.7 1 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 1'10.168 3 / 6 2.741 104.920
4 34 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 1'10.514 5 / 11 3.087 104.405
5 99 BoxBasic 1 勤務地はgreen_hell(群馬) 986_Boxster 2.5 PORSCHE 1'10.794 5 / 10 3.367 103.992
6 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46 318i BMW 1'11.390 6 / 11 3.963 103.124
7 32 BMW is 3 FPS鈴木 CHALLENGE☆R k-1is2号 BMW 1'11.434 10 / 10 4.007 103.060
8 36 BMW Z3 1 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3 BMW 1'11.436 4 / 11 4.009 103.057
9 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 1'11.465 8 / 8 4.038 103.015
10 143 BMW Z3 3 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 1'12.136 6 / 11 4.709 102.057
11 35 BMW Z3 4 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 1'12.145 8 / 10 4.718 102.044
12 3 BoxBasic 2 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'12.160 3 / 10 4.733 102.023
13 37 BMW Z3 5 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'12.522 3 / 6 5.095 101.514
14 31 BMW is 4 k-1ｽﾎﾟｰﾂ伊藤 CHALLENGE☆R k-1is1号 BMW 1'12.904 3 / 6 5.477 100.982
15 26 BMW is 5 ﾖﾘｲﾁ CALLENGE☆R 所沢 BMW 1'13.325 3 / 9 5.898 100.402
16 38 BMW Z3 6 菊田 KTO-Z3 BMW 1'13.846 3 / 10 6.419 99.694
17 25 BMW is 6 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'14.443 5 / 9 7.016 98.894
18 83 BMW is 7 松本正男 CHALLENGE☆Rｵﾔｼﾞ BMW 1'14.884 4 / 9 7.457 98.312
19 40 BMW Z3 7 KAZINO BMW Z3 K.T.O Z3 BMW 1'16.714 10 / 10 9.287 95.967
20 28 BMW is 8 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'17.296 9 / 10 9.869 95.244
21 30 BMW is 9 景山 裕一 CHALLENGE☆R ｵﾔﾏ BMW 1'17.700 7 / 9 10.273 94.749
22 27 BMW is 10 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 1'18.194 6 / 10 10.767 94.150
23 29 BMW is 11 浦部 洋行 CHALLENGE☆R ｶﾐｶﾜ BMW 1'20.780 4 / 9 13.353 91.136
24 39 BMW Z3 8 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318ti MT BMW 1'22.303 9 / 9 14.876 89.450
25 33 BMW is 12 大塚 好文 CHALLENGE☆R赤いちゃんちゃんこ BMW 1'23.129 8 / 9 15.702 88.561

Entry :25    Start :25

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 6 / 3 16:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 82 BoxPlus 1 Garage-J Racing Boxster ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 13'53.776 1'07.697 4 / 12 105.957
2 42 BoxPlus 2 ｶﾞﾚｰｼﾞJ笹原 ｶﾞﾚｰｼﾞJSKKCﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 12 13'58.934 5.158 1'08.392 11 / 12 105.305
3 34 BMW is 1 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'16.363 22.587 1'09.842 5 / 12 103.162
4 24 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46 318i BMW 12 14'33.412 39.636 1'11.225 4 / 12 101.148
5 41 Box 2.7 1 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 12 14'34.232 40.456 1'09.966 9 / 12 101.053
6 32 BMW is 3 FPS鈴木 CHALLENGE☆R k-1is2号 BMW 12 14'37.449 43.673 1'11.779 2 / 12 100.683
7 36 BMW Z3 1 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3 BMW 12 14'37.889 44.113 1'10.760 5 / 12 100.632
8 100 BMW Z3 2 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 12 14'41.027 47.251 1'11.888 5 / 12 100.274
9 143 BMW Z3 3 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'41.349 47.573 1'11.976 6 / 12 100.237
10 37 BMW Z3 4 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 12 14'45.252 51.476 1'11.846 9 / 12 99.795
11 35 BMW Z3 5 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'47.457 53.681 1'12.087 8 / 12 99.547
12 3 BoxBasic 1 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 15'03.828 1'10.052 1'11.921 7 / 12 97.744
13 99 BoxBasic 2 勤務地はgreen_hell(群馬) 986_Boxster 2.5 PORSCHE 11 13'04.905 1Lap 1'10.419 6 / 11 103.174
14 25 BMW is 4 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 11 13'54.952 1Lap 1'14.269 11 / 11 96.990
15 26 BMW is 5 ﾖﾘｲﾁ CALLENGE☆R 所沢 BMW 11 13'55.120 1Lap 1'12.829 9 / 11 96.970
16 28 BMW is 6 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 11 14'43.677 1Lap 1'17.474 10 / 11 91.642
17 40 BMW Z3 6 KAZINO BMW Z3 K.T.O Z3 BMW 11 15'19.223 1Lap 1'17.138 8 / 11 88.098
18 30 BMW is 7 景山 裕一 CHALLENGE☆R ｵﾔﾏ BMW 11 15'22.006 1Lap 1'18.734 7 / 11 87.832
19 27 BMW is 8 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 11 15'24.545 1Lap 1'17.170 3 / 11 87.591

*1 20 83 BMW is 9 松本正男 CHALLENGE☆Rｵﾔｼﾞ BMW 10 13'33.979 2Laps 1'15.164 5 / 10 90.445
21 33 BMW is 10 大塚 好文 CHALLENGE☆R赤いちゃんちゃんこ BMW 10 14'10.692 2Laps 1'21.946 4 / 10 86.541
22 29 BMW is 11 浦部 洋行 CHALLENGE☆R ｶﾐｶﾜ BMW 10 14'23.857 2Laps 1'18.952 10 / 10 85.222
23 39 BMW Z3 7 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318ti MT BMW 10 14'28.571 2Laps 1'21.650 9 / 10 84.760
24 31 BMW is 12 k-1ｽﾎﾟｰﾂ伊藤 CHALLENGE☆R k-1is1号 BMW 6 8'04.798 6Laps 1'12.547 3 / 6 91.114

*1 25 38 BMW Z3 8 菊田 KTO-Z3 BMW 5 7'44.102 7Laps 1'15.629 3 / 5 79.314

Fastest Lap

BMW is 1'09.842 (5 / 12) 105.409 km/h 34 村田 裕貴 / CALLENGE☆R 村田自動車
BMW Z3 1'10.760 (5 / 12) 104.042 km/h 36 浅見 悟 / ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3
BoxBasic 1'10.419 (6 / 11) 104.546 km/h 99 勤務地はgreen_hell(群馬) / 986_Boxster 2.5
Box 2.7 1'09.966 (9 / 12) 105.223 km/h 41 武田敏典 / TTS/GARAGE J Racing 986
BoxPlus 1'07.697 (4 / 12) 108.749 km/h 82 Garage-J Racing Boxster / ﾎﾞｸｽﾀｰ

Start Time :15:46'37    Finish Time :16:00'30.776 Entry :25    Start :25    Finish :25

*1 No.83, 38は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Pos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Boxs&Cay／BMW is／Z3 2018 / 6 / 3 16:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BMW is Start Time :15:46'37    Finish Time :16:00'53.363 Entry :12    Start :12    Finish :12
1 34 村田 裕貴 CALLENGE☆R 村田自動車 BMW 12 14'16.363 1'09.842 5 / 12 103.162
2 24 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EURO-R2nd BMWE46 318i BMW 12 14'33.412 17.049 1'11.225 4 / 12 101.148
3 32 FPS鈴木 CHALLENGE☆R k-1is2号 BMW 12 14'37.449 21.086 1'11.779 2 / 12 100.683
4 25 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 11 13'54.952 1Lap 1'14.269 11 / 11 96.990
5 26 ﾖﾘｲﾁ CALLENGE☆R 所沢 BMW 11 13'55.120 1Lap 1'12.829 9 / 11 96.970
6 28 河合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 11 14'43.677 1Lap 1'17.474 10 / 11 91.642
7 30 景山 裕一 CHALLENGE☆R ｵﾔﾏ BMW 11 15'22.006 1Lap 1'18.734 7 / 11 87.832
8 27 杉浦 友一郎 CHALLENGE☆R 黒IS BMW 11 15'24.545 1Lap 1'17.170 3 / 11 87.591

*1 9 83 松本正男 CHALLENGE☆Rｵﾔｼﾞ BMW 10 13'33.979 2Laps 1'15.164 5 / 10 90.445
10 33 大塚 好文 CHALLENGE☆R赤いちゃんちゃんこ BMW 10 14'10.692 2Laps 1'21.946 4 / 10 86.541
11 29 浦部 洋行 CHALLENGE☆R ｶﾐｶﾜ BMW 10 14'23.857 2Laps 1'18.952 10 / 10 85.222
12 31 k-1ｽﾎﾟｰﾂ伊藤 CHALLENGE☆R k-1is1号 BMW 6 8'04.798 6Laps 1'12.547 3 / 6 91.114

BMW Z3 Start Time :15:46'37    Finish Time :16:01'14.889 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 36 浅見 悟 ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3 BMW 12 14'37.889 1'10.760 5 / 12 100.632
2 100 鈴木博司 百式金太郎Z3 BMW 12 14'41.027 3.138 1'11.888 5 / 12 100.274
3 143 伊藤憲男 BMW Z3 BMW 12 14'41.349 3.460 1'11.976 6 / 12 100.237
4 37 宮風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 12 14'45.252 7.363 1'11.846 9 / 12 99.795
5 35 赤っぽいZ3 KTOｲﾀｺﾚｰｼﾝｸﾞZ3 BMW 12 14'47.457 9.568 1'12.087 8 / 12 99.547
6 40 KAZINO BMW Z3 K.T.O Z3 BMW 11 15'19.223 1Lap 1'17.138 8 / 11 88.098
7 39 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 2軍 318ti MT BMW 10 14'28.571 2Laps 1'21.650 9 / 10 84.760

*1 8 38 菊田 KTO-Z3 BMW 5 7'44.102 7Laps 1'15.629 3 / 5 79.314

BoxBasic Start Time :15:46'37    Finish Time :16:01'40.828 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 15'03.828 1'11.921 7 / 12 97.744
2 99 勤務地はgreen_hell(群馬) 986_Boxster 2.5 PORSCHE 11 13'04.905 1Lap 1'10.419 6 / 11 103.174

Box 2.7 Start Time :15:46'37    Finish Time :16:01'11.232 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 41 武田敏典 TTS/GARAGE J Racing 986 PORSCHE 12 14'34.232 1'09.966 9 / 12 101.053

BoxPlus Start Time :15:46'37    Finish Time :16:00'30.776 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 82 Garage-J Racing Boxster ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 13'53.776 1'07.697 4 / 12 105.957
2 42 ｶﾞﾚｰｼﾞJ笹原 ｶﾞﾚｰｼﾞJSKKCﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 12 13'58.934 5.158 1'08.392 11 / 12 105.305

Fastest Lap

BMW is 1'09.842 (5 / 12) 105.409 km/h 34 村田 裕貴 / CALLENGE☆R 村田自動車
BMW Z3 1'10.760 (5 / 12) 104.042 km/h 36 浅見 悟 / ｱｻﾐｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ KTO Z3
BoxBasic 1'10.419 (6 / 11) 104.546 km/h 99 勤務地はgreen_hell(群馬) / 986_Boxster 2.5
Box 2.7 1'09.966 (9 / 12) 105.223 km/h 41 武田敏典 / TTS/GARAGE J Racing 986
BoxPlus 1'07.697 (4 / 12) 108.749 km/h 82 Garage-J Racing Boxster / ﾎﾞｸｽﾀｰ
*1 No.83, 38は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 6 / 3 8:20

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 GT-F Ex 1 永井 勝 GK180SX NISSAN 1'02.930 3 / 9 116.987
2 11 GT-F Ex 2 KENKEN AGY R34 GTR NISSAN 1'04.207 9 / 9 1.277 114.660
3 12 GT-F Ex 3 長谷川 隆史 AGY SKYLINE GT-R NISSAN 1'04.433 7 / 9 1.503 114.258
4 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.529 6 / 6 1.599 114.088
5 14 ﾊﾁﾛｸ 2 石川真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'04.708 5 / 9 1.778 113.773
6 9 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 1'04.727 4 / 10 1.797 113.739
7 13 GT-F Ex 4 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 1'04.942 3 / 4 2.012 113.363
8 76 GT-F 2 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'05.635 9 / 11 2.705 112.166
9 17 GT-F 3 中濱 憲冶 HONDA 1'06.139 10 / 10 3.209 111.311
10 8 GT-F 4 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC HONDA 1'06.256 5 / 6 3.326 111.114
11 10 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'06.977 4 / 10 4.047 109.918
12 19 ﾊﾁﾛｸ 3 紺野翔太 AE86ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'07.488 6 / 12 4.558 109.086
13 20 ﾊﾁﾛｸ 4 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.129 4 / 9 5.199 108.060
14 27 ﾊﾁﾛｸ 5 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'09.351 8 / 10 6.421 106.156
15 15 GT-S 1 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN 1'10.685 3 / 4 7.755 104.152

18 GT-S 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 計測出来ず

Entry :16    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 6 / 3 11:10

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 GT-F Ex 1 永井 勝 GK180SX NISSAN 1'03.138 3 / 8 116.602
2 12 GT-F Ex 2 長谷川 隆史 AGY SKYLINE GT-R NISSAN 1'04.177 7 / 8 1.039 114.714
3 11 GT-F Ex 3 KENKEN AGY R34 GTR NISSAN 1'04.567 7 / 7 1.429 114.021
4 13 GT-F Ex 4 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 1'04.773 2 / 4 1.635 113.658
5 9 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 1'04.859 3 / 7 1.721 113.508
6 8 GT-F 2 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC HONDA 1'05.561 5 / 5 2.423 112.292
7 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.611 6 / 6 2.473 112.207
8 17 GT-F 3 中濱 憲冶 HONDA 1'06.313 8 / 8 3.175 111.019
9 76 GT-F 4 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'06.462 6 / 11 3.324 110.770
10 18 GT-S 1 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 1'07.622 6 / 12 4.484 108.870
11 10 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'08.071 8 / 11 4.933 108.152
12 19 ﾊﾁﾛｸ 2 紺野翔太 AE86ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'08.268 6 / 12 5.130 107.840
13 20 ﾊﾁﾛｸ 3 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.892 3 / 8 5.754 106.863
14 27 ﾊﾁﾛｸ 4 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'09.732 11 / 11 6.594 105.576
15 15 GT-S 2 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN 1'10.239 6 / 9 7.101 104.814

14 ﾊﾁﾛｸ 石川真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 出走せず

Entry :16    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ

7

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 6 / 3 14:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 GT-F Ex 1 永井 勝 GK180SX NISSAN 12 13'18.897 1'04.462 2 / 12 110.582
2 12 GT-F Ex 2 長谷川 隆史 AGY SKYLINE GT-R NISSAN 12 13'19.876 0.979 1'05.763 2 / 12 110.447
3 13 GT-F Ex 3 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'23.215 4.318 1'05.702 2 / 12 109.988
4 8 GT-F 1 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC HONDA 12 13'23.528 4.631 1'05.947 3 / 12 109.945
5 76 GT-F 2 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'24.672 5.775 1'05.542 8 / 12 109.789
6 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'25.733 6.836 1'05.865 9 / 12 109.644
7 17 GT-F 3 中濱 憲冶 HONDA 12 13'34.783 15.886 1'06.786 7 / 12 108.426
8 19 ﾊﾁﾛｸ 2 紺野翔太 AE86ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'54.486 35.589 1'08.408 12 / 12 105.866
9 10 GT-F 4 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'55.122 36.225 1'07.860 10 / 12 105.786
10 18 GT-S 1 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 12 13'55.882 36.985 1'08.181 12 / 12 105.690
11 20 ﾊﾁﾛｸ 3 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'10.967 52.070 1'09.437 3 / 12 103.816
12 27 ﾊﾁﾛｸ 4 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'19.900 1'01.003 1'09.887 12 / 12 102.738
13 15 GT-S 2 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN 11 14'08.428 1Lap 1'10.493 3 / 11 95.449
14 11 GT-F Ex 4 KENKEN AGY R34 GTR NISSAN 5 5'41.590 7Laps 1'05.589 2 / 5 107.761

*1 9 GT-F ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 失格

Fastest Lap

GT-F 1'05.542 (8 / 12) 112.325 km/h 76 夢工房FD3S / RX-7
GT-F Ex 1'04.462 (2 / 12) 114.207 km/h 16 永井 勝 / GK180SX
GT-S 1'08.181 (12 / 12) 107.977 km/h 18 猪股義周 / 草加煎餅156
ﾊﾁﾛｸ 1'05.865 (9 / 12) 111.774 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :13:34'19    Finish Time :13:47'37.897 Entry :16    Start :15    Finish :14

*1 No.9は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄによるﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2018 / 6 / 3 14:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :13:34'19    Finish Time :13:47'42.528 Entry :5    Start :5    Finish :4
1 8 NGK UNPARALLELLED ZF CIVIC HONDA 12 13'23.528 1'05.947 3 / 12 109.945
2 76 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'24.672 1.144 1'05.542 8 / 12 109.789
3 17 中濱 憲冶 HONDA 12 13'34.783 11.255 1'06.786 7 / 12 108.426
4 10 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'55.122 31.594 1'07.860 10 / 12 105.786

*1 9 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK EG6 HONDA 失格

GT-F Ex Start Time :13:34'19    Finish Time :13:47'37.897 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 16 永井 勝 GK180SX NISSAN 12 13'18.897 1'04.462 2 / 12 110.582
2 12 長谷川 隆史 AGY SKYLINE GT-R NISSAN 12 13'19.876 0.979 1'05.763 2 / 12 110.447
3 13 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'23.215 4.318 1'05.702 2 / 12 109.988
4 11 KENKEN AGY R34 GTR NISSAN 5 5'41.590 7Laps 1'05.589 2 / 5 107.761

GT-S Start Time :13:34'19    Finish Time :13:48'14.882 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 18 猪股義周 草加煎餅156 ALFA ROMEO 12 13'55.882 1'08.181 12 / 12 105.690
2 15 鴫直人 Challenge☆R S15 NISSAN 11 14'08.428 1Lap 1'10.493 3 / 11 95.449

ﾊﾁﾛｸ Start Time :13:34'19    Finish Time :13:47'44.733 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 85 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'25.733 1'05.865 9 / 12 109.644
2 19 紺野翔太 AE86ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'54.486 28.753 1'08.408 12 / 12 105.866
3 20 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'10.967 45.234 1'09.437 3 / 12 103.816
4 27 との 川原塾 AE86 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'19.900 54.167 1'09.887 12 / 12 102.738

Fastest Lap

GT-F 1'05.542 (8 / 12) 112.325 km/h 76 夢工房FD3S / RX-7
GT-F Ex 1'04.462 (2 / 12) 114.207 km/h 16 永井 勝 / GK180SX
GT-S 1'08.181 (12 / 12) 107.977 km/h 18 猪股義周 / 草加煎餅156
ﾊﾁﾛｸ 1'05.865 (9 / 12) 111.774 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ
*1 No.9は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄによるﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 6 / 3 9:05

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'08.469 11 / 11 107.523
2 3 GT-K 1 くま かっぺちｰの SUZUKI 1'08.865 11 / 11 0.396 106.905
3 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'09.226 5 / 11 0.757 106.347
4 61 FCC P 1 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 1'09.408 10 / 12 0.939 106.068
5 2 FCC B 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'09.735 8 / 9 1.266 105.571
6 7 FCC B 3 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 1'09.738 9 / 10 1.269 105.567
7 43 FCC P 2 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 1'10.068 4 / 11 1.599 105.069
8 12 FCC B 4 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ SUZUKI 1'10.218 4 / 11 1.749 104.845
9 87 FCC B 5 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC315 SUZUKI 1'10.853 5 / 11 2.384 103.905
10 4 FCC B 6 腹黒くまち 銀くまくま号 SUZUKI 1'10.982 6 / 10 2.513 103.716
11 5 FCC B 7 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'11.129 6 / 12 2.660 103.502
12 103 TM2 1 MASUDA 青いｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1'12.783 6 / 8 4.314 101.150
13 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'13.204 4 / 5 4.735 100.568
14 45 FCC B 8 タイチ ｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'13.462 6 / 8 4.993 100.215
15 808 TM2 2 山本喜基 t-1 VW 1'13.588 6 / 8 5.119 100.043
16 26 GT-K 3 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 1'13.836 6 / 11 5.367 99.707
17 91 GT-K 4 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'14.146 3 / 10 5.677 99.291
18 11 FCC B 9 TEAM-K POLO VOLKSWAGEN 1'14.452 7 / 11 5.983 98.883
19 77 FCC B 10 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 1'15.559 11 / 11 7.090 97.434
20 29 MINI P 1 とく Mini1.3 ROVER 1'15.811 7 / 7 7.342 97.110
21 101 MINI P 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'17.264 7 / 7 8.795 95.284
22 51 GT-K 5 SALT BEAT HONDA 1'17.366 6 / 10 8.897 95.158
23 42 GT-K 6 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'18.510 8 / 10 10.041 93.771
24 219 MINI P 3 大沼 謙士 OVERS 219 repair ROVER 1'19.846 5 / 5 11.377 92.202
25 18 MINI B 1 OVERS Overs GO!MINI Basic ROVER 1'22.844 7 / 7 14.375 88.866
26 1 TM2 3 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'25.489 8 / 9 17.020 86.116
27 911 MINI P 4 Overs911 Overs911 ROVER 1'39.376 8 / 8 30.907 74.082

88 TM1 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA S800 出走せず

Entry :28    Start :27

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ 2018 / 6 / 3 11:30

グループ別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'08.632 4 / 9 107.268
2 3 GT-K 1 くま かっぺちｰの SUZUKI 1'09.068 11 / 11 0.436 106.591
3 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'11.394 10 / 10 2.762 103.118
4 103 TM2 1 MASUDA 青いｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1'12.575 5 / 10 3.943 101.440
5 91 GT-K 3 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'13.236 5 / 10 4.604 100.524
6 26 GT-K 4 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 1'13.945 6 / 10 5.313 99.560
7 29 MINI P 1 とく Mini1.3 ROVER 1'15.087 5 / 9 6.455 98.046
8 808 TM2 2 山本喜基 t-1 VW 1'15.941 2 / 4 7.309 96.944
9 911 MINI P 2 Overs911 Overs911 ROVER 1'16.434 4 / 10 7.802 96.318
10 101 MINI P 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'16.574 7 / 10 7.942 96.142
11 51 GT-K 5 SALT BEAT HONDA 1'16.844 5 / 10 8.212 95.804
12 42 GT-K 6 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'17.327 9 / 10 8.695 95.206
13 18 MINI B 1 OVERS Overs GO!MINI Basic ROVER 1'22.051 5 / 5 13.419 89.725

1 TM2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 計測出来ず
88 TM1 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA S800 出走せず

219 MINI P 大沼 謙士 OVERS 219 repair ROVER 出走せず

Entry :28    Start :14

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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 ＦＣＣ 2018 / 6 / 3 11:55

グループ別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'08.271 4 / 12 107.835
2 61 FCC P 1 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 1'08.833 2 / 12 0.562 106.955
3 7 FCC B 2 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 1'09.202 4 / 11 0.931 106.384
4 4 FCC B 3 腹黒くまち 銀くまくま号 SUZUKI 1'09.234 2 / 8 0.963 106.335
5 43 FCC P 2 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 1'09.342 4 / 7 1.071 106.169
6 12 FCC B 4 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ SUZUKI 1'09.398 4 / 10 1.127 106.084
7 2 FCC B 5 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'09.847 8 / 11 1.576 105.402
8 87 FCC B 6 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC315 SUZUKI 1'10.517 6 / 11 2.246 104.400
9 5 FCC B 7 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'10.827 4 / 11 2.556 103.943
10 45 FCC B 8 タイチ ｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'12.399 3 / 11 4.128 101.686
11 77 FCC B 9 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 1'12.997 8 / 11 4.726 100.853
12 11 FCC B 10 TEAM-K POLO VOLKSWAGEN 1'13.027 4 / 10 4.756 100.812

Entry :28    Start :12

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 6 / 3 11:55

予選総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'08.271 4 / 12 107.835
2 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'08.632 4 / 9 0.361 107.268
3 61 FCC P 1 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 1'08.833 2 / 12 0.562 106.955
4 3 GT-K 1 くま かっぺちｰの SUZUKI 1'09.068 11 / 11 0.797 106.591
5 7 FCC B 2 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 1'09.202 4 / 11 0.931 106.384
6 4 FCC B 3 腹黒くまち 銀くまくま号 SUZUKI 1'09.234 2 / 8 0.963 106.335
7 43 FCC P 2 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 1'09.342 4 / 7 1.071 106.169
8 12 FCC B 4 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ SUZUKI 1'09.398 4 / 10 1.127 106.084
9 87 FCC B 5 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC315 SUZUKI 1'10.517 6 / 11 2.246 104.400
10 5 FCC B 6 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'10.827 4 / 11 2.556 103.943
11 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'11.394 10 / 10 3.123 103.118
12 45 FCC B 7 タイチ ｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'12.399 3 / 11 4.128 101.686
13 103 TM2 1 MASUDA 青いｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1'12.575 5 / 10 4.304 101.440
14 77 FCC B 8 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 1'12.997 8 / 11 4.726 100.853
15 11 FCC B 9 TEAM-K POLO VOLKSWAGEN 1'13.027 4 / 10 4.756 100.812
16 91 GT-K 3 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'13.236 5 / 10 4.965 100.524
17 26 GT-K 4 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 1'13.945 6 / 10 5.674 99.560
18 29 MINI P 1 とく Mini1.3 ROVER 1'15.087 5 / 9 6.816 98.046
19 808 TM2 2 山本喜基 t-1 VW 1'15.941 2 / 4 7.670 96.944
20 911 MINI P 2 Overs911 Overs911 ROVER 1'16.434 4 / 10 8.163 96.318
21 101 MINI P 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'16.574 7 / 10 8.303 96.142
22 51 GT-K 5 SALT BEAT HONDA 1'16.844 5 / 10 8.573 95.804
23 42 GT-K 6 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'17.327 9 / 10 9.056 95.206
24 18 MINI B 1 OVERS Overs GO!MINI Basic ROVER 1'22.051 5 / 5 13.780 89.725

*1 25 2 FCC B 10 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'09.847 8 / 11 1.576 105.402
1 TM2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 計測出来ず
88 TM1 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA S800 出走せず

219 MINI P 大沼 謙士 OVERS 219 repair ROVER 出走せず

Entry :28    Start :26

*1 No.2は、ダブルチェッカーの為、最後尾スタートとする。

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 6 / 3 14:20

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'03.376 1'09.068 2 / 12 104.750
2 32 FCC B 1 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 14'04.239 0.863 1'08.940 4 / 12 104.643
3 61 FCC P 1 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 12 14'04.572 1.196 1'09.219 3 / 12 104.602
4 43 FCC P 2 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 12 14'05.721 2.345 1'08.826 5 / 12 104.460
5 7 FCC B 2 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 12 14'10.056 6.680 1'09.612 3 / 12 103.927
6 4 FCC B 3 腹黒くまち 銀くまくま号 SUZUKI 12 14'11.020 7.644 1'09.555 12 / 12 103.810
7 12 FCC B 4 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ SUZUKI 12 14'16.385 13.009 1'09.800 3 / 12 103.159
8 5 FCC B 5 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'31.749 28.373 1'11.209 8 / 12 101.341
9 87 FCC B 6 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC315 SUZUKI 12 14'32.059 28.683 1'10.553 5 / 12 101.305
10 2 FCC B 7 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'47.931 44.555 1'10.496 11 / 12 99.494
11 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'52.798 49.422 1'10.417 11 / 12 98.952
12 11 FCC B 8 TEAM-K POLO VOLKSWAGEN 12 14'57.988 54.612 1'13.615 8 / 12 98.380
13 91 GT-K 2 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'58.203 54.827 1'13.093 8 / 12 98.356
14 103 TM2 1 MASUDA 青いｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 15'01.069 57.693 1'13.335 12 / 12 98.044
15 26 GT-K 3 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 12 15'01.509 58.133 1'13.158 11 / 12 97.996
16 77 FCC B 9 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 12 15'01.896 58.520 1'12.349 11 / 12 97.954
17 45 FCC B 10 タイチ ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 15'03.815 1'00.439 1'13.074 4 / 12 97.746
18 29 MINI P 1 とく Mini1.3 ROVER 11 14'28.378 1Lap 1'16.359 5 / 11 93.257
19 808 TM2 2 山本喜基 t-1 VW 11 14'29.046 1Lap 1'13.794 5 / 11 93.185
20 51 GT-K 4 SALT BEAT HONDA 11 14'32.749 1Lap 1'16.602 3 / 11 92.790
21 101 MINI P 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'49.398 1Lap 1'16.539 3 / 11 91.053
22 3 GT-K 5 くま かっぺちｰの SUZUKI 10 12'36.001 2Laps 1'12.979 4 / 10 97.381
23 18 MINI B 1 OVERS Overs GO!MINI Basic ROVER 10 14'39.762 2Laps 1'22.807 6 / 10 83.682
24 1 TM2 3 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 10 14'40.569 2Laps 1'24.215 5 / 10 83.605
25 42 GT-K 6 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 9 12'08.587 3Laps 1'18.260 6 / 9 90.940
26 911 MINI P 3 Overs911 Overs911 ROVER 8 10'49.705 4Laps 1'16.398 6 / 8 90.650

Fastest Lap

TM2 1'13.335 (12 / 12) 100.389 km/h 103 MASUDA / 青いｶﾙﾏﾝ
TM3 1'09.068 (2 / 12) 106.591 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
MINI P 1'16.359 (5 / 11) 96.413 km/h 29 とく / Mini1.3
MINI B 1'22.807 (6 / 10) 88.906 km/h 18 OVERS / Overs GO!MINI Basic
GT-K 1'10.417 (11 / 12) 104.549 km/h 57 てっちゃん / AZ-1
FCC B 1'08.940 (4 / 12) 106.789 km/h 32 石井 均 / 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL
FCC P 1'08.826 (5 / 12) 106.965 km/h 43 澤田悠太 / SWIFT + turbo

Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'23.376 Entry :28    Start :26    Finish :26

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ＆ＭＩＮＩ＆Ｋ＆ＦＣＣ 2018 / 6 / 3 14:20

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TM2 Start Time :14:01'20    Finish Time :14:16'21.069 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 103 MASUDA 青いｶﾙﾏﾝ VWｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 15'01.069 1'13.335 12 / 12 98.044
2 808 山本喜基 t-1 VW 11 14'29.046 1Lap 1'13.794 5 / 11 93.185
3 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 10 14'40.569 2Laps 1'24.215 5 / 10 83.605

TM3 Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'23.376 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 6 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'03.376 1'09.068 2 / 12 104.750

MINI P Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'48.378 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 29 とく Mini1.3 ROVER 11 14'28.378 1'16.359 5 / 11 93.257
2 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'49.398 21.020 1'16.539 3 / 11 91.053
3 911 Overs911 Overs911 ROVER 8 10'49.705 3Laps 1'16.398 6 / 8 90.650

MINI B Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'59.762 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 18 OVERS Overs GO!MINI Basic ROVER 10 14'39.762 1'22.807 6 / 10 83.682

GT-K Start Time :14:01'20    Finish Time :14:16'12.798 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'52.798 1'10.417 11 / 12 98.952
2 91 くじらえんじにありんぐ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 12 14'58.203 5.405 1'13.093 8 / 12 98.356
3 26 小林 政宏 ｷｬﾆｵﾝVIVIO SUBARU 12 15'01.509 8.711 1'13.158 11 / 12 97.996
4 51 SALT BEAT HONDA 11 14'32.749 1Lap 1'16.602 3 / 11 92.790
5 3 くま かっぺちｰの SUZUKI 10 12'36.001 2Laps 1'12.979 4 / 10 97.381
6 42 深津 匠 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 9 12'08.587 3Laps 1'18.260 6 / 9 90.940

FCC B Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'24.239 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 32 石井 均 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 14'04.239 1'08.940 4 / 12 104.643
2 7 ｽﾃｨｰﾚ ｱｹﾞﾏﾂ ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 12 14'10.056 5.817 1'09.612 3 / 12 103.927
3 4 腹黒くまち 銀くまくま号 SUZUKI 12 14'11.020 6.781 1'09.555 12 / 12 103.810
4 12 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ SUZUKI 12 14'16.385 12.146 1'09.800 3 / 12 103.159
5 5 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'31.749 27.510 1'11.209 8 / 12 101.341
6 87 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC315 SUZUKI 12 14'32.059 27.820 1'10.553 5 / 12 101.305
7 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'47.931 43.692 1'10.496 11 / 12 99.494
8 11 TEAM-K POLO VOLKSWAGEN 12 14'57.988 53.749 1'13.615 8 / 12 98.380
9 77 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 12 15'01.896 57.657 1'12.349 11 / 12 97.954
10 45 タイチ ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 15'03.815 59.576 1'13.074 4 / 12 97.746

FCC P Start Time :14:01'20    Finish Time :14:15'24.572 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 61 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 12 14'04.572 1'09.219 3 / 12 104.602
2 43 澤田悠太 SWIFT + turbo SUZUKI 12 14'05.721 1.149 1'08.826 5 / 12 104.460

Fastest Lap

TM2 1'13.335 (12 / 12) 100.389 km/h 103 MASUDA / 青いｶﾙﾏﾝ
TM3 1'09.068 (2 / 12) 106.591 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
MINI P 1'16.359 (5 / 11) 96.413 km/h 29 とく / Mini1.3
MINI B 1'22.807 (6 / 10) 88.906 km/h 18 OVERS / Overs GO!MINI Basic
GT-K 1'10.417 (11 / 12) 104.549 km/h 57 てっちゃん / AZ-1
FCC B 1'08.940 (4 / 12) 106.789 km/h 32 石井 均 / 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL
FCC P 1'08.826 (5 / 12) 106.965 km/h 43 澤田悠太 / SWIFT + turbo

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 6 / 3 9:45

フリー走行結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 Sup-Z 1 (有)あぶら NKJ-R関東4413Z NISSAN 1'04.314 2 / 4 114.470
2 773 Exp-A 1 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 1'04.479 4 / 9 0.165 114.177
3 109 Sup-Z 2 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'04.648 3 / 3 0.334 113.878
4 1 Sup-Z 3 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 1'04.698 5 / 6 0.384 113.790
5 33 Exp-A 2 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 1'04.762 3 / 7 0.448 113.678
6 23 Exp-A 3 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 NISSAN 1'05.449 3 / 4 1.135 112.485
7 21 Exp-A 4 岩田 淳也 Garage4413 Z34AT NISSAN 1'05.517 7 / 12 1.203 112.368
8 14 Exp-B 1 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 1'05.603 9 / 12 1.289 112.220
9 53 Exp-B 2 大角武志 青Z@garage4413 NISSAN 1'06.261 4 / 7 1.947 111.106
10 22 Exp-A 5 SiN くろZ33 NISSAN 1'06.490 5 / 12 2.176 110.723
11 6 Exp-B 3 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'06.673 8 / 11 2.359 110.420
12 24 Sup-Z 4 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽ370Z NISSAN 1'07.013 3 / 8 2.699 109.859
13 28 Exp-A 6 河田 崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 1'07.100 3 / 4 2.786 109.717
14 15 Exp-C 1 Marcus Ebicsson Z33-nismo NISSAN 1'10.096 7 / 11 5.782 105.027
15 8 Exp-B 4 Marasca Bruno Miyuki Racing NISSAN 1'10.977 5 / 5 6.663 103.724
16 230 Exp-B 5 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'22.246 3 / 3 17.932 89.512

12 Exp-A 山下孝 Bee Z 380R S NISSAN 出走せず
330 Exp-A 吉田 正浩 Z380 ENZO NISSAN 出走せず

Entry :18    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 6 / 3 12:25

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'04.394 3 / 5 114.327
2 28 Exp-A 1 河田 崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 1'04.399 3 / 5 0.005 114.319
3 5 Sup-Z 2 (有)あぶら NKJ-R関東4413Z NISSAN 1'04.417 3 / 6 0.023 114.287
4 773 Exp-A 2 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 1'04.422 4 / 9 0.028 114.278
5 24 Sup-Z 3 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽ370Z NISSAN 1'04.453 3 / 6 0.059 114.223
6 1 Sup-Z 4 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 1'04.592 2 / 6 0.198 113.977
7 23 Exp-A 3 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 NISSAN 1'04.818 3 / 6 0.424 113.580
8 33 Exp-A 4 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 1'04.982 6 / 9 0.588 113.293
9 14 Exp-B 1 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 1'05.446 3 / 9 1.052 112.490
10 230 Exp-B 2 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'05.725 3 / 4 1.331 112.012
11 21 Exp-A 5 岩田 淳也 Garage4413 Z34AT NISSAN 1'06.169 5 / 9 1.775 111.261
12 53 Exp-B 3 大角武志 青Z@garage4413 NISSAN 1'06.766 6 / 7 2.372 110.266
13 6 Exp-B 4 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'07.022 7 / 8 2.628 109.845
14 22 Exp-A 6 SiN くろZ33 NISSAN 1'07.081 5 / 8 2.687 109.748
15 8 Exp-B 5 Marasca Bruno Miyuki Racing NISSAN 1'11.053 8 / 8 6.659 103.613
16 15 Exp-C 1 Marcus Ebicsson Z33-nismo NISSAN 1'12.780 4 / 7 8.386 101.154

12 Exp-A 山下孝 Bee Z 380R S NISSAN 出走せず
330 Exp-A 吉田 正浩 Z380 ENZO NISSAN 出走せず

Entry :18    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 6 / 3 15:20

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'18.727 1'05.474 6 / 12 110.606
2 1 Sup-Z 2 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 12 13'20.424 1.697 1'05.552 2 / 12 110.372
3 5 Sup-Z 3 (有)あぶら NKJ-R関東4413Z NISSAN 12 13'20.820 2.093 1'05.703 2 / 12 110.317
4 33 Exp-A 1 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 12 13'21.870 3.143 1'05.621 8 / 12 110.172
5 773 Exp-A 2 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 12 13'22.712 3.985 1'05.723 2 / 12 110.057
6 28 Exp-A 3 河田 崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 12 13'26.929 8.202 1'04.496 11 / 12 109.482
7 230 Exp-B 1 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'34.834 16.107 1'06.091 2 / 12 108.420
8 21 Exp-A 4 岩田 淳也 Garage4413 Z34AT NISSAN 12 13'35.844 17.117 1'06.313 3 / 12 108.285
9 22 Exp-A 5 SiN くろZ33 NISSAN 12 13'36.423 17.696 1'06.597 3 / 12 108.209
10 53 Exp-B 2 大角武志 青Z@garage4413 NISSAN 12 13'37.591 18.864 1'06.702 4 / 12 108.054
11 14 Exp-B 3 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 12 13'42.950 24.223 1'06.595 2 / 12 107.350
12 6 Exp-B 4 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'43.738 25.011 1'07.158 3 / 12 107.248
13 15 Exp-C 1 Marcus Ebicsson Z33-nismo NISSAN 12 14'19.123 1'00.396 1'10.008 10 / 12 102.830
14 8 Exp-B 5 Marasca Bruno Miyuki Racing NISSAN 8 9'47.417 4Laps 1'10.546 8 / 8 100.263

24 Sup-Z 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽ370Z NISSAN 出走せず
23 Exp-A ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 NISSAN 出走せず

Fastest Lap

Sup-Z 1'05.474 (6 / 12) 112.442 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
Exp-A 1'04.496 (11 / 12) 114.147 km/h 28 河田 崇宏 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機
Exp-B 1'06.091 (2 / 12) 111.392 km/h 230 ﾏｻきんぐ / DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33
Exp-C 1'10.008 (10 / 12) 105.159 km/h 15 Marcus Ebicsson / Z33-nismo

Start Time :14:57'07    Finish Time :15:10'25.727 Entry :18    Start :14    Finish :14

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 2018 / 6 / 3 15:20

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Sup-Z Start Time :14:57'07    Finish Time :15:10'25.727 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'18.727 1'05.474 6 / 12 110.606
2 1 高橋裕二 NOVUM Z34 NISSAN 12 13'20.424 1.697 1'05.552 2 / 12 110.372
3 5 (有)あぶら NKJ-R関東4413Z NISSAN 12 13'20.820 2.093 1'05.703 2 / 12 110.317

24 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽ370Z NISSAN 出走せず

Exp-A Start Time :14:57'07    Finish Time :15:10'28.870 Entry :8    Start :5    Finish :5
1 33 こてつくん Garage4413こてつZ NISSAN 12 13'21.870 1'05.621 8 / 12 110.172
2 773 塚本奈々美 TONE RT 4413 #773 Z34 NISSAN 12 13'22.712 0.842 1'05.723 2 / 12 110.057
3 28 河田 崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 12 13'26.929 5.059 1'04.496 11 / 12 109.482
4 21 岩田 淳也 Garage4413 Z34AT NISSAN 12 13'35.844 13.974 1'06.313 3 / 12 108.285
5 22 SiN くろZ33 NISSAN 12 13'36.423 14.553 1'06.597 3 / 12 108.209

23 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 NISSAN 出走せず

Exp-B Start Time :14:57'07    Finish Time :15:10'41.834 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 230 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'34.834 1'06.091 2 / 12 108.420
2 53 大角武志 青Z@garage4413 NISSAN 12 13'37.591 2.757 1'06.702 4 / 12 108.054
3 14 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰz34 NISSAN 12 13'42.950 8.116 1'06.595 2 / 12 107.350
4 6 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'43.738 8.904 1'07.158 3 / 12 107.248
5 8 Marasca Bruno Miyuki Racing NISSAN 8 9'47.417 4Laps 1'10.546 8 / 8 100.263

Exp-C Start Time :14:57'07    Finish Time :15:11'26.123 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 15 Marcus Ebicsson Z33-nismo NISSAN 12 14'19.123 1'10.008 10 / 12 102.830

Fastest Lap

Sup-Z 1'05.474 (6 / 12) 112.442 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
Exp-A 1'04.496 (11 / 12) 114.147 km/h 28 河田 崇宏 / CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機
Exp-B 1'06.091 (2 / 12) 111.392 km/h 230 ﾏｻきんぐ / DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33
Exp-C 1'10.008 (10 / 12) 105.159 km/h 15 Marcus Ebicsson / Z33-nismo

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)
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